平成 16 年 9 月 15 日
各 位

会社名 株 式 会 社 ア ー レ ス テ ィ

代表者名 取 締 役 社 長   高  橋   新

 （コード番号 5852 東証②）

問合せ先 取締役管理本部長 熊 木  勉

（代表℡ 03-3966-6115）

ToSTNeT-2 による自己株式の取得結果に関するお知らせ

 当社は、昨日（平成 16 年 9 月 14 日）にお知らせした自己株式の取得につき、本日下記のとお

り実施いたしましたのでお知らせいたします。なお、昨日（平成 16 年 9 月 14 日）開催の取締役

会において決議いたしました自己株式の取得は、これをもって終了いたします。

記

１．取得した株式の種類  当社普通株式

２．取得した株式の総数  2,400,000 株

３．取 得 価 格   1,381 円

４．取 得 価 額 の 総 額  3,314,400,000 円

５．取 得 日  平成 16 年 9 月 15 日（水曜日）

６．取 得 方 法  東京証券取引所の ToSTNeT-2（終値取引）による買付け

（ご参考）
・自己株式の具体的な取得方法に関する決定内容（平成 16 年 9 月 14 日公表分）

取得する株式の種類  当社普通株式
取得する株式の総数  2,400,000 株
株式の取得価額の総額 3,314,400,000 円

・平成 16 年 9 月 15 日現在における進捗状況

取得した株式の総数  2,400,000 株
取得価額の総額  3,314,400,000 円

以 上